כבוד השופט מיכלס

בפני

אור כהן המערער
נגד

המשיבה מדינת ישראל

פסק דין
1. ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בנתניה (כבוד השופטת זהר דיבון סגל) בת"פ

53769-12-21, מיום 3.1.2024.

2. המערער הורשע בהתאם להודאתו בביצוע עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף
499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ייצור, הכנה והפקה, עבירה לפי

סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה או פקודת
הסמים המסוכנים); החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא

לפקודה ונטילת חשמל, עבירה לפי סעיף 400 לחוק העונשין.

3.

מובהרת למערער האפשרות לתאם את

כניסתו למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים 074-7831077,
074-7831078 דואר אלקטרוני [email protected], וכן האפשרות להתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס

ברשימת הציוד הראשוני שניתן להביא בעת ההתייצבות.

ניתן היום, כ"ה אייר תשפ"ד, 02 יוני 2024, במעמד המערער
וב"כ עו"ד און וב"כ המשיבה עו"ד פיקר.

צבייה גרדשטיין פפקין,
שופטת עמית מיכלס, שופט מיכל ברנט, שופטת בכירה